Estado de São Paulo

         CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 219/2024

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELA CONSAGRAÇÃO DE VIDA
MINISTERIAL NA IGREJA SHEKINNAH SIMAV DE TIAGO PEREIRA E ELAINE
PEREIRA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro à mesa, na forma regimental e após ouvido o Douto Plenário, de acordo com
o Art. 162, combinado com o Art. 152 § 2º do Regimento Interno vigente, que seja consignada
em ata de nossos trabalhos a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS
pela consagração de vida ministerial na Igreja Shekinnah Simav de Tiago Pereira e Elaine
Pereira.

É com imensa satisfação e reconhecimento que esta Casa Legislativa expressa suas
congratulações e aplausos a Tiago Pereira e Elaine Pereira pela consagração de suas vidas ao
ministério na Igreja Shekinnah Simav. A dedicação e o compromisso demonstrados por ambos
ao longo de sua jornada ministerial são exemplos notáveis de fé, liderança e serviço à
comunidade.

A consagração de Tiago e Elaine Pereira simboliza não apenas um marco significativo
em suas vidas, mas também uma reafirmação de seu compromisso em guiar, apoiar e inspirar
os membros da Igreja Shekinnah Simav. Seus esforços incansáveis em promover valores de
amor, compaixão e solidariedade refletem o verdadeiro espírito do ministério cristão.

Através de suas ações e palavras, Tiago e Elaine Pereira têm impactado positivamente a
vida de muitas pessoas, promovendo a união e o fortalecimento da fé. Seu trabalho ministerial
vai além dos muros da igreja, alcançando a comunidade em geral e servindo como um farol de
esperança e orientação espiritual.

Neste momento de celebração, estendemos nossas mais sinceras felicitações a Tiago e
Elaine Pereira, reconhecendo o valor inestimável de seu serviço e dedicação. Que esta
consagração seja um incentivo para que continuem a trilhar o caminho de fé e serviço, levando
luz e esperança a todos que cruzarem seus caminhos.

Parabenizamos a Igreja Shekinnah Simav por ter em seu seio dois ministros tão

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

1/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:2
7

-
0E

X
W

-1
E

0J
-0

6T
3-

34
2Z

               Estado de São Paulo

         CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

dedicados e exemplares, que certamente continuarão a contribuir grandemente para o
crescimento espiritual e o bem-estar de toda a comunidade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 05 de agosto de 2024.

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

1/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:2
7

-
0E

X
W

-1
E

0J
-0

6T
3-

34
2Z

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0EXW1E0J06T3342Z, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0EXW-1E0J-06T3-342Z

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

1/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:2
7

-
0E

X
W

-1
E

0J
-0

6T
3-

34
2Z

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0EXW1E0J06T3342Z
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0EXW1E0J06T3342Z
		2024-08-02T15:27:09-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura